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【執行機関】

１．歴代市長 平成23年1月1日現在

～平成18年 2月26日

～平成21年10月 7日

～現在

資料：秘書課

２．歴代副市長（旧助役） 平成23年1月1日現在

～平成18年10月31日

～平成19年 3月31日

～平成21年 3月31日

～平成20年 2月25日

～平成21年11月16日

～現在

資料：秘書課

3．市職員数 平成22年4月1日現在

総 数 1,506 738 768 保 健 師 31 31 -

事 務 518 399 119 栄 養 士 8 2 6

技 術 109 75 34 教 諭 17 - 17

医 師 45 - 45 消 防 190 2 188

医 療 技 術 52 - 52 自動車運転手 12 12 -

医 療 相 談 員 2 - 2 看 護 補 助 者 6 - 6

診 療 情 報
管 理 士

2 - 2 調 理 士 68 21 47

看 護 師 184 - 184 技 能 士 22 6 16

准 看 護 師 19 - 19 業 務 員 107 76 31

保 育 士 114 114 -

資料：職員課

平成21年12月23日松　下　　　 裕

平成17年12月16日

（助　役）平成19年 1月 1日

阿　形　次　基

亀　井　秀　樹

戸　神　範　雄 平成21年 4月 2日

平成17年11月27日

第　　3　　代 平成21年11月15日

第　　1　　代

森　下　隆　生第　　2　　代 平成18年 4月16日

馬　場　﨑　靖

総　　数

市 長 の

補助機関
他の機関区　　分 総　　数区　　分

補助機関

（副市長）平成19年 4月 1日

平成19年 7月 1日

※平成19年3月31日助役廃止、同年4月1日副市長設置

他の機関

氏　　　　　　名

加　藤　光　徳

鈴　木　健　一

氏　　　　　　名 就　　任　　期　　間

就　　任　　期　　間

市 長 の
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【議決機関(市議会)】

１．歴代市議会議長 平成23年1月1日現在

資料：議会事務局

２．歴代市議会副議長 平成23年1月1日現在

～平成19年12月 3日

資料：議会事務局

３．歴代監査委員　（市議会選出） 平成23年1月1日現在

資料：議会事務局

４．市議会議員名簿 平成23年1月1日現在

資料：議会事務局

５．市議会開会状況

資料：議会事務局

第　　5　　代 上　田　修　一 平成21年12月14日 ～平成22年12月 6日

中　川　幸　久

～平成22年12月 6日

～平成21年11月26日

～平成20年12月 4日

平成21年12月14日 ～平成22年12月 6日

～現在平成22年12月 6日

平成22年 6 4 2

1

22 20 2

1

23

明 勢 会

22

20 19 1

平成20年 5 4 1

平成21年 5 4

区　　分
市　議　会　開　会　数 　　本　会　議　開　議　日　数

総　数 定　例　 臨　時 総　数 定　例 臨　時

黒　木　騎代春 中　山　裕　司 高 志 会日 本 共 産 党

長　田　　　朗 中　村　豊　治 会 派 ・ 創 造

山　根　隆　司 未 来 長　岡　敏　彦 会 派 ・ 創 造

藤　原　清　史 新 風 い せ 世古口　新　吾 新 風 い せ

品　川　幸　久 新 風 い せ 宿　　　典　泰 新 風 い せ

広　　　耕太郎 明 勢 会 佐之井　久　紀 新 風 い せ

辻　　　孝　記 公 明 党 工　村　一　三 明 勢 会

吉　岡　勝　裕 明 勢 会 山　本　正　一 高 志 会

小　山　　　敏 新 政 い せ

杉　村　定　男 新 風 い せ

福　井　輝　夫 会 派 ・ 創 造 浜　口　和　久 未 来

岡　田　善　行 会 派 ・ 創 造

世　古　　　明 新 政 い せ

野　口　佳　子 高 志 会

中　川　幸　久 新 政 い せ

吉　井　詩　子 公 明 党 上　田　修　一 新 政 い せ

野　崎　隆　太 未 来 西　山　則　夫 新 政 い せ

氏　　　　　　名 会　　　　　　派 氏　　　　　　名 会　　　　　　派

平成19年12月 3日

氏　　　　　　名

世古口　新　吾 平成17年12月16日

第　　6　　代

第　　5　　代

第　　3　　代

平成21年12月14日世古口  新  吾

長　田 　  　朗

平成18年12月13日

平成20年12月 4日

第　　1　　代

第　　2　　代

第　　4　　代

第　　5　　代

氏　　　　　　名 就　　任　　期　　間

池　田　ミチ子

佐之井　久　紀

～平成21年11月26日

薮　谷　　 　茂 平成19年12月 3日

工　村　一　三 平成18年12月13日

大　川　好　亮

～平成18年12月13日大　川　好　亮 平成17年12月14日

～平成20年12月 4日

氏　　　　　　名 就　　任　　期　　間

　宿　　典　泰 平成22年12月 6日 ～現在

中　村　豊　治 平成17年12月14日

～平成19年12月 3日

～平成18年12月13日

～現在

杉　村　定　男 平成20年12月 4日

品　川　幸　久 平成19年12月 4日 ～平成20年12月 4日

～平成19年12月 3日谷　田　幸　江 平成18年12月15日

～平成21年11月26日

第　　6　　代 平成22年12月 7日  広　耕 太 郎

就　　任　　期　　間

～平成18年12月14日

第　　2　　代

第　　4　　代 薗　田　順　一 平成20年12月 5日

第　　3　　代

第　　6　　代

第　　1　　代

第　　1　　代

第　　2　　代

第　　3　　代

第　　4　　代
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平成21年度歳入内訳

地方交付税
21.2%

国庫支出金
16.7%

その他
7.7%

市税
36.4%

分担金及び負担金
2.1%

県支出金
5.6%

諸収入
2.1%

市債
8.3%

資料：行政経営課

歳入
44,354,761

千円

平成21年度歳出内訳

総務費
15.6%

民生費
31.1%

衛生費
9.4%

土木費
11.7%

教育費
9.7%

公債費
12.8%

議会費
0.8%

労働費
0.3%

農林水産業費
2.3%

商工費
0.5%

観光費
0.7%

消防費
5.1%

資料：行政経営課

歳出
43,154,842

千円

災害復旧費0.1%未満
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【財　政】

１．一般会計歳入・歳出決算額 （単位：千円）

- - -
資料：行政経営課

交 通 安 全 対 策 特 別 交 付 金

衛 生 費

寄 附 金

消 防 費

総 額

議 会 費

地 方 消 費 税 交 付 金

繰 越 金

民 生 費

市 税

地 方 譲 与 税

自 動 車 取 得 税 交 付 金

国有提供施設等所在市町村
助 成 交 付 金

株 式 等 譲 渡 所 得 割 交 付 金

地 方 特 例 交 付 金

地 方 交 付 税

227,736

9,393,471

116,574

7,843,825

平 成 19 年 度

諸 支 出 金

教 育 費

災 害 復 旧 費

公 債 費

配 当 割 交 付 金

25,332

区　　　分

総 額

ゴ ル フ 場 利 用 税 交 付 金

平 成 21 年 度

50,094

12,625

1,189,111

49,615

85,635

平 成 20 年 度

443,012

85,993

40,835,641

51,114

221,625

8,464,891

23,371

利 子 割 交 付 金

土 木 費

観 光 費

労 働 費

農 林 水 産 業 費

商 工 費

繰 入 金

諸 収 入

市 債

総 務 費

36,178

985,405

分 担 金 及 び 負 担 金

使 用 料 及 び 手 数 料

国 庫 支 出 金

909,401

377,938

4,857,302

県 支 出 金

財 産 収 入

2,318,814

162,202

79,501

5,060,272

19,235

1,166,659

6,801,100

295,806

6,494,745

1,875,050

4,011,406

4,250,706

363,499

5,524,3625,334,109

33,122

4,915,924

3,874,764

4,177,788

60,339

179,360

291,894

5,043,723

31,641

歳
　
　
　
入

歳
　
　
　
出

1,068,782

373,717

4,167,500

4,315,233

128,548

844,657

44,119,065

89,770

941,119

380,820

3,991,590

180,625

2,127,766

928,502

379,847

7,408,130

2,485,785

7,804,479

12,195,837

4,714,896

84,068

12,950,210

141,312

478,609

1,128,112

357,891

40,154,003

215,410

2,213,394

939,458

3,667,200

43,154,842

115,871

992,938

281,958

2,193,507

327,302

6,747,848

13,416,218

4,057,578

44,354,761

414,224

16,133,392

33,440

73,468

541,638

23,427

37,458

73,138

27,967

44,702,783

16,734,022 16,679,391

433,378

90,906

18,925

287,327

14,193

1,286,095

20,340

143,925263,496

20,647

65,303

1,252,242
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主な市税の科目別決算額推移

0

1,000,000

2,000,000

3,000,000

4,000,000

5,000,000

6,000,000

7,000,000

8,000,000

市
民
税

固
定
資
産
税

軽
自
動
車
税

市

た
ば

こ
税

都
市
計
画
税

平成19年度

平成20年度

平成21年度

平成21年度市税の科目別決算額構成比

市民税
45.4%

固定資産税
42.4%

市たばこ税
4.2%

都市計画税
5.0%

その他（軽自動
車税、入湯税）

1.6%

総額
16,133,392

千円

資料：行政経営課

千円

資料：行政経営課
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２．市税の科目別決算額 　　　　（単位：千円）

　　　資料：行政経営課

３．特別会計歳入・歳出決算額 （単位：千円）

資料：行政経営課

-

-

-

2,525

2,298

5,339

749,722

707,696

672,355

1,022,503

1,035,136

1,034,171

4,648

-

後 期 高 齢 者 医 療 特 別 会 計

後 期 高 齢 者 医 療 特 別 会 計

- 1,987,790 2,174,071

- 1,949,874 2,146,501

13,015,082

12,791

85,812

-

29,196

12,856

9,517,835

51,581

11,519

13,573,166

36,2381,172,292

8,915,998

-

12,823

90,391126,183

23,574

12,930,967

23,574189,822

72,558

189,912

29,511

117,230

12,856

16,679,391

8,987,549

30,438

10,395,139 1,146,143

39,302

13,037,866 13,304,618

10,396,268

-

7,318,267

6,789,009

6,881,000

6,847,935

13,756

8,444,798

38,165

農 業 集 落 排 水 事 業 特 別 会 計

土 地 取 得 特 別 会 計

福 祉 資 金 貸 付 事 業 特 別 会 計

国 民 健 康 保 険 特 別 会 計

老 人 保 健 医 療 特 別 会 計

80,206

308

歳

入

老 人 保 健 医 療 特 別 会 計

介 護 保 険 特 別 会 計

歳

出

土 地 取 得 特 別 会 計

住宅新築資金等貸付事業特別会計

福 祉 資 金 貸 付 事 業 特 別 会 計

ま ち な み 保 全 事 業 特 別 会 計

住宅新築資金等貸付事業特別会計

介 護 保 険 特 別 会 計

農 業 集 落 排 水 事 業 特 別 会 計

ま ち な み 保 全 事 業 特 別 会 計

区　　分 都市計画税固定資産税

16,133,392

平成20年度

市民税

平成19年度 16,734,022 7,929,412

7,806,756

国 民 健 康 保 険 特 別 会 計

入湯税
特別土地
保有税

平成21年度

240,850

246,506

255,324

総　　額

区　　　　　　　　分 平成20年度

9,374,268

51,064

12,989,413

市たばこ税軽自動車税

321

13,756

8,559,339

平成19年度 平成21年度
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４．病院事業決算額 （単位：千円）

収　入

支　出

収　入

支　出

資料：伊勢総合病院

５．水道事業決算額 （単位：千円）

収　入

支　出

収　入

支　出

資料：上下水道総務課

６．下水道事業決算額 （単位：千円）

収　入

支　出

収　入

支　出

資料：上下水道総務課

７．認知症対応型共同生活介護事業決算額 （単位：千円）

収　入

支　出

収　入

支　出

資料：小俣総合支所福祉健康課

2,092,163

2,115,921

資本的収支決算（税込み）
462,795

1,473,494

459,240

2,029,737

431,734

1,634,186

平成21年度

2,895,572

2,426,454 2,344,435 2,291,219

区　　　　　　分

区　　　　　　分

区　　　　　　分

平成19年度

2,853,877

平成19年度 平成20年度 平成21年度

202,260 100,000

262,129 208,777

6,405,888 6,214,001

6,231,730

6,760,610

平成19年度 平成20年度 平成21年度

5,821,122 5,975,385
収益的収支決算（税抜き）

資本的収支決算（税込み）
799,826

資本的収支決算（税込み）

区　　　　　　分

1,842,569

1,813,494

546,886

収益的収支決算（税抜き）

4,900,668

5,289,960

4,122,091

2,002,230

平成20年度

4,716,733

37,223 38,346

2,941,557

38,572

収益的収支決算（税抜き）

資本的収支決算（税込み）
3,201,416

平成19年度 平成20年度 平成21年度

収益的収支決算（税抜き）

3,935,962

1,962,972

1,8591,8291,800

39,289 39,537 39,578

- - -
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